臺北市立忠孝國民中學 114學年度第 1學期

第 30屆教師會第 5次理(監)事會議議程

一、時間：114年 12月 22日(一) 9：20~

二、地點：地科教室

三、出席人員：劉彥伸、王振男、賴耐鋼、吳美滿、廖俊筌、何俊彥、王曉琪、楊珮琤

四、缺席人員： 沈彥宏(公) 、何志生(事)

五、主席：劉彥伸

六、會議紀錄：廖俊筌

七、報告事項

1. 12月慶生已完成，感謝彥宏！

2. 工會卡已印製完成，教師會會員卡這週才會到，兩會的卡會一起發送。

3. 下次開會時間 1/12。

八、校內事務討論：

提案一、無。

說明：

討論：

決議：

九、臨時動議：

1、開會通知改為 line上發放。地點改為一樓休息室。

2、聚餐抽獎事宜，會再跟家長會確認是否有編餐費！仿去年處理流程，與行政確認是否有安排

活動，募抽獎獎項。將於 1/12開會時再討論工作分工。

3、康寧醫院來電，能安排保健宣傳，是否需要安排於暑假研習時間？再與教務處協調，有時間

再排。

十、散會

簽到表：

會議照片